Zarządzenie Nr 158/2016
z dnia 29.09.2016 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zmieniające Zarządzenie Nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm.

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach”.
Działając na podstawie § 25 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:
§ 1
W § 21 „Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” wprowadzonego Zarządzeniem Nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm. (t.j. Załącznik 
Nr 1 do Zarządzenia Nr 183/2012 z dnia 24.10.2012 r. z późn. zm.) dodaje się pkt 17 
w brzmieniu: 
„17) pełnienie funkcji Doradcy ds. Etyki z realizacją obowiązków w obszarze: 
a) propagowania właściwych postaw etyczno-moralnych
b) udzielania pracownikom SUM pomocy w rozwiązywaniu problemów i wątpliwości natury etycznej i wspierania ich w przestrzeganiu zasad etyki o charakterze powszechnym oraz szczególnym – właściwym dla określonych grup zawodowych.” 
a w wyniku jego dodania kolejne punkty ulegają przenumerowaniu. 

§ 2
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 30 września 2016 r. 
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
[bookmark: _GoBack]Otrzymują:
· Prorektorzy,
· Dziekani Wydziałów,
· Kwestor, 
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Inwestycji i Eksploatacji,
· Z-cy Dyrektora,
· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych,
· Dział Kontroli i Audytu,
· a/a. 
Do wiadomości:
· wszystkie jednostki organizacyjne.	
